DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES DOS
DISCENTES DO ENSINO MÉDIO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DO RIO DO PEIXE SOBRE
O USO DE ANABOLIZANTES de autoria de FRANCISCO SÉRGIO CESÁRIO DE
ANDRADE, ERYCA VANESSA GONÇALVES DANTAS, MARAISA FERREIRA ALVES DE
LIMA , JEFFERSON DANTAS DUARTE, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22065

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22065